（元号）　年　　月　　日

　　守山市長　森　中　 高　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　 　　　　　　　　　　　㊞

（元号）　年度守山市自治会集会所建設等補助金交付請求書

（元号）　年　月　日付け守市協第　 号で補助金等の額の確定の通知があった
標記補助金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて請求します。

記

　１　補 助 金　　　金　　　　　　　　円

　２　関係書類　　　補助金確定通知書(写)